

February 12, 2018

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001  <b>Company Code No.: 539807</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051  <b>Company Symbol: INFIBEAM</b>
--	--

Dear Sir / Madam,

**Re: Intimation about Newspaper advertisement regarding Notice of the National Company Law Tribunal ("NCLT") Convened Meetings of the Company**

In continuation of our letter dated February 9, 2018 and pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of Newspaper Advertisements published in the Financial Express (English Edition) and Financial Express (Gujarati Edition) regarding notices of the NCLT convening meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company scheduled to be held on Thursday, March 15, 2018 for the purpose of approval of Scheme of Amalgamation.

Please find attached the copies of the aforesaid advertisements.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For Infibeam Incorporation Limited**



**Shyamal Trivedi**  
**Vice President & Company Secretary**



**Encl:** As above

**INFIBEAM INCORPORATION LIMITED**

**Regd. Office :** 28<sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY,  
Gandhinagar, Taluka & District - Gandhinagar - 382 355. **Phone :** +91-079-67772204, **Fax :** +91-079-67772205  
**Email :** ir@infibeam.ooo, **Website :** www.infibeam.ooo

**CIN: L64203GJ2010PLC061366**

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH,  
AT AHMEDABAD CA (CAA) No. 7 /NCLT/AHM/2018**

In the matter of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Sections 230 read with Section 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Scheme of Amalgamation of Avenues (India) Private Limited with Infibeam Incorporation Limited and their respective Shareholders and Creditors;

**Infibeam Incorporation Limited**

A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 Having its registered office at 28<sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building, Block no. 56, Road – 5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar – 382355, Gujarat, India

--- Applicant (Transferee) Company

**FORM NO. CAA. 2**

[Pursuant to Section 230(3) and Rule 6 and 7]

CA (CAA) No. 7 /NCLT/AHM/2018

**Infibeam Incorporation Limited**

....Applicant (Transferee Company)

**Notice and Advertisement of Notice of meeting of Unsecured Creditors and Members**

Notice is hereby given that by an order dated January 31, 2018, the Ahmedabad Bench of National Company Law Tribunal has directed separate meetings of Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Infibeam Incorporation Limited to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the scheme of Amalgamation of Avenues (India) Private Limited with Infibeam Incorporation Limited and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that the meetings of Equity Shareholders and Unsecured creditors of Infibeam Incorporation Limited will be held on Thursday, March 15, 2018 at 23rd Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar – 382355 at 11:00 A.M. and 1:00 P.M. respectively at which time and place the said Equity Shareholders and Unsecured Creditors respectively are requested to attend.

Copies of the said compromise or arrangement or amalgamation, and of the Statement under section 230 and proxy forms can be obtained free of charge at the registered office of the Company or at the office of its authorized representative viz. Thakkar and Pahwa, Advocates at 71, New York Tower-A, Thaltej Cross Roads, S.G. Highway, Ahmedabad-380054 between 12:00 Noon to 1:00 P.M on all working days (except Saturday and Sunday) upto one day prior to the date of meeting. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company or 23rd Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar – 382355 not later than 48 hours before the meeting.

The Tribunal has appointed Shri Ashish Doshi and failing him Shri Prateek Sharma, as Chair Person of the said meetings. The above mentioned compromise or arrangement or amalgamation, if approved by the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Further Notice is hereby given to the Equity Shareholders of the Applicant Company [which includes the Public Shareholders of the Applicant Company as referred to the Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10th day of March, 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular")] that:

1	The Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting so as to enable the equity shareholders to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has also provided the facility of ballot/polling paper at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the service of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating e-voting services:	
2	Date of completion of dispatch of Notice along with Postal Ballot Form (including instruction to the Ballot Form) and self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope	February 10, 2018
3	Cut-off date for determining rights of members shall be reckoned	January 17, 2018
4	Date & Time of commencement of Postal Ballot and remote electronic voting	9.00 a.m. on Tuesday, February 13, 2018
5	Date & Time of end of Postal Ballot and remote electronic voting	5:00 p.m. on Wednesday, March 14, 2018
6	Postal Ballot and remote electronic voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on Wednesday, March 14, 2018
7	All the Postal Ballot Forms received after 5:00 p.m. on Wednesday, March 14, 2018 will be treated as if the reply from such member has not been received.	
8	In case of non-receipt of Notice along with Postal Ballot Form, a Member as on the cut-off date can download the same from website of the Company viz. <a href="http://www.infibeam.ooo">www.infibeam.ooo</a> or web site of CDSL <a href="http://www.cdslindia.com">www.cdslindia.com</a> or obtain duplicate postal ballot form from the registered office of the applicant company.	
9	During the voting period, the Equity Shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or e-voting. In case any equity shareholder cast the vote both via postal ballot and e-voting, then voting valid done through e-voting shall prevail. Equity Shareholders who have cast their votes through postal ballot or e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.	
10	Notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on Company's website & on CDSL website	<a href="http://www.infibeam.ooo">www.infibeam.ooo</a> ; <a href="http://www.cdslindia.com">www.cdslindia.com</a> ; <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>
11	Mr. Jitendra Leeya, Practicing Company Secretary has been appointed as the scrutinizer for the said meeting of the Equity Shareholders for conducting postal ballot, e-voting and poll process in a fair and transparent manner.	
12	Any queries or grievances pertaining to Postal Ballot	Mr. Shyamal Trivedi, Vice President & Company Secretary Tel.: 079 6777 2200, Email: <a href="mailto:ir@infibeam.ooo">ir@infibeam.ooo</a>
13	Any queries or grievances pertaining to e-voting	Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQ") and the e-voting manual available at <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> , under help section or write an e-mail to <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> .

In case of meeting of the Unsecured Creditors of the Applicant Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meeting. Mr. Jitendra Leeya, Practicing Company Secretary has also been appointed as the scrutinizer for the said meeting.

**Sd/  
Ashish Doshi**

Dated this 10<sup>th</sup> day of February, 2018

**Chair Person appointed for the meetings**

## નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ બેચની સામે, અમદાવાદ ખાતે કંપની એપીલેશન નં. (સીએએ) ૭/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૮

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં

અને

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૨ અને

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ના અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ સાથે

વાંચવામાં આવેલા વિભાગો ૨૩૦ ના સંદર્ભમાં

અને

એવેન્યુસ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડના ઇન્ફોર્મીમ ઇનકોર્પોરેશન

લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને

લેણદારોના જોડણીની યોજનામાં

### ઇન્ફોર્મીમ ઇનકોર્પોરેશન લિમિટેડ

કંપની અધિનિયમ, ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ હેઠળ કંપનીએ તેની નોંધણી કરાવી તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ૨૮ મા માળે, ગિફ્ટ બે બિલ્ડિંગ, બલોક નં. ૫૬, રોડ-૫ સી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર-૩૮૨૩૫૫, ગુજરાત, ભારત અહીં છે.

...અરજદાર (ટ્રાન્સફરી) કંપની

ફોર્મ નં. સીએએ. ૨

(કલમ ૨૩૦(૩) અને નિયમ ૬ અને ૭)

કંપની એપીલેશન નં. (સીએએ) ૭/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૮

### ઇન્ફોર્મીમ ઇનકોર્પોરેશન લિમિટેડ

...અરજદાર (ટ્રાન્સફરી) કંપની

### નોટીસ અને મીટિંગ અંગેની જાહેરાત

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ઉપરોક્ત અરજી જે અરજદાર કંપનીના વકીલ દ્વારા રજૂ કરેલ, તેમાં, નામદાર નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેચના તા. ૩૧.૦૧.૨૦૧૮ના ઓર્ડર મુજબ એપીલેશન કંપનીના ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સ અને અસુરક્ષિત લેણદારોની મીટિંગો તા. ૧૫.૩.૨૦૧૮ના રોજ ક્રમશઃ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે અને બપોરે ૧:૦૦ કલાકે, ૨૩મા માળે, ગિફ્ટ બે બિલ્ડિંગ, બલોક નં. ૫૬, રોડ-૫ સી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર-૩૮૨૩૫૫ માં એવેન્યુસ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડને ઇન્ફોર્મીમ ઇનકોર્પોરેશન લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને લેણદારોની સાથે ભેળવી દેવાની સ્કીમ વિચારણા અને માન્યતા કરવા માટે આદેશ કરેલ છે.

આથી એપીલેશન કંપનીના ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સ અને અસુરક્ષિત લેણદારની મીટિંગો તા. ૧૫.૩.૨૦૧૮ના રોજ ક્રમશઃ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે અને બપોરે ૧:૦૦ કલાકે, ૨૩મા માળે, ગિફ્ટ બે બિલ્ડિંગ, બલોક નં. ૫૬, રોડ-૫ સી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર-૩૮૨૩૫૫ માં રાખેલ છે. પ્રત્યેક ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સ અને અસુરક્ષિત લેણદારને એરેન્જમેન્ટની સ્કીમ અને લગતા કાગળો સાથે મોકલી આપવામાં આવેલ છે, છતાંય જે કોઈને એરેન્જમેન્ટની સ્કીમની નકલ, કલમ ૨૩૦ હેઠળના સ્ટેટમેન્ટ અને પ્રોક્સી ફોર્મની નકલ કે અન્ય લગત કાગળ જોઈએ તેઓ ચાલુ દિવસમાં (શનિવાર અને રવિવાર સિવાય) કાર્ય સમયે (બપોરે ૧૨:૦૦ કલાકથી ૧:૦૦ કલાક) મિટિંગના એક દિવસ પહેલાં સુધી, કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા કંપનીઓના વકીલ ઠક્કર એન્ડ પાઠવા, એડવોકેટ્સની જેમની ઓફિસ ૭૧, ન્યુ યોર્ક ટાવર-એ, થલતેજ ચાર રસ્તા, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ મારફત મફત મેળવી શકે છે. જે વ્યક્તિઓ મિટિંગમાં હાજરી આપવા અને મત આપવા માટે હકદાર છે, તે પોતે કે પ્રોક્સી દ્વારા મત આપી શકે છે, પણ બધાજ પ્રોક્સીએ નિયત ફોર્મ કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા ૨૩મા માળે, ગિફ્ટ બે બિલ્ડિંગ, બલોક નં. ૫૬, રોડ-સી, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર-૩૮૨૩૫૫ માં ૪૮ કલાક પહેલાં જમા કરવાનું રહેશે.

ટ્રિબ્યુનલ એ શ્રી આશિષ દોશી અને એમની ગેર મૌજૂદગીમાં શ્રી પ્રતીક શર્મા આ મીટિંગો ના ચેરપર્સન તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે. અરજદાર કંપનીના ઇક્વીટી શેરદારકોને આથી વધુ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે : (જેમાં સિક્યોરિટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલા ૧૦મી માર્ચ ૨૦૧૭ ના દિવસે સર્ક્યુલર નંબર CFD/DIL3/CIR/2017/21 માં ઉલ્લેખિત અરજદાર કંપનીના જાહેર શેરદારકોનો સમાવેશ થાય છે ("સેબી પરિપત્ર"))

1	અરજદાર કંપનીએ, ઇક્વીટી શેરદારકો સ્કીમ વિષે વિચારણા કરી શકે અને માન્યતા આપી શકે તે માટે પોસ્ટલ બલોટ અને ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવી છે. અરજદાર કંપનીએ મીટિંગના સ્થળે બેલોટ પેપર/પોલિંગ પેપરની સુવિધા પણ આપી છે. ઇ-વોટિંગ સેવાઓ પુરી પાડવા માટે અરજદાર કંપનીએ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") ની સેવા કરી છે.	
2	નોટીસ, પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ (સૂચનાઓ સહિત) અને સ્વ સરનામાવાળા પોસ્ટેજ પ્રીપેડ બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વેલપ સહિત રવાનગી પૂર્ણ કરવાની તારીખ	૧૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮
3	સભ્યોના અધિકારો નક્કી કરવા માટે કટ-ઓફ તારીખ ગણવામાં આવશે	૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૮
4	પોસ્ટલ બેલોટ અને રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગના શરૂઆત થવાની તારીખ અને સમય	મંગળવારે, ૧૩મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગે
5	પોસ્ટલ બેલોટ અને રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગના સમાપ્ત થવાની તારીખ અને સમય	બુધવાર, ૧૪મી માર્ચ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગે
6	પોસ્ટલ બેલોટ અને રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની પ્રક્રિયા માન્ય ગણાશે નહિ	બુધવાર, ૧૪મી માર્ચ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પછી
7	બુધવાર, ૧૪મી માર્ચ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પછી પ્રાપ્ત થયેલા તમામ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ આવા સભ્યના જવાબ મળ્યા નથી તેમ માનવામાં આવશે.	
8	નોટીસ અને પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ ન મળવાના કિસ્સામાં, કટ-ઓફ ૩૯ પર સભ્ય કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે <a href="http://www.infibeam.com">www.infibeam.com</a> પરથી અથવા સીડીએસએલની વેબસાઇટ એટલે કે <a href="http://www.cdslindia.com">www.cdslindia.com</a> તે ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા અરજદાર કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાંથી ડુબીકેટ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ મેળવી શકે છે.	
9	મતદાન સમયગાળા દરમિયાન, ઇક્વીટી શેરદારકો મતદાન માટે માત્ર એક જ મોડો વિકલ્પ પસંદ કરી શકે છે, એટલે કે તેઓ પોસ્ટલ બેલોટથી વોટ કરી શકે છે અથવા તો ઇ-વોટિંગ કરી શકે છે. જો કોઈ પણ ઇક્વીટી શેરદારક મતદાન કરીને પોસ્ટલ મતદાન અને ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરે તો ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવામાં આવશે. ઇક્વીટી શેરદારકો જેમણે પોસ્ટલ મતદાન અથવા ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું હોય તે બેકમાં હાજરી આપી શકે છે, પરંતુ તેમના મતને ફરી કબ્જે કરવાની હકદાર રહેશે નહીં.	
10	પોસ્ટલ બેલોટ અને ઇ-વોટિંગ સૂચનાઓ સહિતની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ પર અને સીડીએસએલ વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે	<a href="http://www.infibeam.com">www.infibeam.com</a> ; <a href="http://www.cdslindia.com">www.cdslindia.com</a> ; <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>
11	શ્રી જિતેન્દ્ર લીઆ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીની પોસ્ટલ બેલોટ, ઇ-વોટિંગ અને પોલ પ્રક્રિયાને વાજબી અને પારદર્શક રીતે યોજવા માટે ઇક્વીટી શેરહોલ્ડરોની મિટિંગ માટે સ્કુટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે.	
12	પોસ્ટલ બેલોટ સંબંધિત કોઇપણ પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદો માટે	શ્રી શ્યામલ ત્રિવેદી, વાઇસ પ્રેસિડન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી ટેલી : ૦૭૯ ૬૭૭૭ ૨૨૦૦, ઇ-મેઇલ: <a href="mailto:ir@infibeam.com">ir@infibeam.com</a>
13	ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઇપણ પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદો માટે	સભ્યો મદદ વિભાગ હેઠળ <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> પર ઉપલબ્ધ ફીક્વેસ્ટી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ ("FAQ") ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલની મદદ લઇ શકે છે અથવા <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> પર ઇ-મેઇલ લખી શકે છે.

અરજદાર કંપનીના અસુરક્ષિત લેણદારોના કિસ્સામાં, વોટિંગ બેલોટ પેપર/પોલિંગ પેપરથી મતદાન મિટિંગના સ્થળે જ કરી શકાશે. શ્રી જિતેન્દ્ર લીઆ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીની આ મિટિંગ માટે પણ સ્કુટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે.

આશિષ દોશી

તારીખ : ૧૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮

મિટિંગ માટે નિયુક્ત કરાયેલ ચેરમેન